
Na osnovu člana 26 Zakona o zaradama zaposlenih u javnom sektoru ("Službeni list 
Crne Gore", br. 16/16,82/16, 21/17, 42/17, 12/18, 39/18, 42/18 i 34/19) a u vezi sa 
članom 4. Odluke o pristupanju promjenama Statuta Opštine Ulcinj ("Službeni list Crne 
Gore", br. 015/17 od 07.04.2017) i Rješenje o formiranju Komisije za izradu radne 
verzije Nacrta Statuta Opštine Ulcinj ("Službeni list Crne Gore", br. 015/17 od 
07.04.2017 , 027/18 od 27.07.2018) Skupština opštine Ulcinj, na sjednici održanoj dana 
28.10.2019. godine, donijela je 

RJEŠENJE 

o naknadi troškova za rad Komisije za izradu predloga Statuta opštine Ulcinj 

I. Utvrđuje se naknada za: 
   - Predsjedniku i članovima  Komisije za izradu predloga Statuta opštine Ulcinj u iznosu 
od 500,00 eura. 
   - zapisničara Komisije za izradu predloga Statuta opštine Ulcinj u iznosu od 250,00 
eura. 

II. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u "Službenom listu 
Crne Gore - Opštinski propisi". 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

Broj: 02 – 238/19 - 3                                                                            PREDSJEDNIK,  
Ulcinj, 28.10.2019. godine                                                                     Dr. Ilir Čapuni, s.r. 

                  


